
Zarządzenie Nr 9.2018 

Wójta Gminy Miłoradz 

Z dnia 6 marca 2018 roku 

 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej w celu przeprowadzenia zapytania 

ofertowego na wykonanie zadania : BUDOWA PRZYSTANI KAJAKOWEJ W 

POGORZAŁEJ WSI NA RZECE NOGAT W RAMACH PRZEDSIĘWZIĘCIA 

„POMORSKIE SZLAKI KAJAKOWE” W RAMACH REGIONALNEGO 

PROGRAMU OPERACYJNEGO DLA WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO NA 

LATA 2014-2020 

 

Na podstawie art. 19-21 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję komisję przetargową do przygotowania i przeprowadzenia zapytania ofertowego na 

wykonanie zadania BUDOWA PRZYSTANI KAJAKOWEJ W POGORZAŁEJ WSI NA 

RZECE NOGAT W RAMACH PRZEDSIĘWZIĘCIA „POMORSKIE SZLAKI 

KAJAKOWE” W RAMACH REGIONALNEGO PROGRAMU OPERACYJNEGO DLA 

WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO NA LATA 2014-2020: 

1. Anna Smolińska – Przewodniczący Komisji 

2. Jerzy Balik – Członek Komisji 

3. Bartosz Gucwa – Członek Komisji 

 

§ 2. 

Do zadań komisji należą: 

1. Dokonanie oceny złożonych ofert pod względem formalnym i merytorycznym. 

2. Rozpatrzenie ofert i ich ocena zgodnie z kryteriami oceny ofert 

3.Wybór najkorzystniejszej oferty. 

 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Miłoradz 

   /-/ Arkadiusz Skorek 

 


